MECANICA ASA - LTDA 

CNPJ: 11.475.247/0001-80 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DE ARO DAS 

RODAS, DO ONIBUS PLACA POLICIAL OUG 2966, DO PROGRAMA CAMINHOS DA 

ESCOLA, LOTADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO.   

VALOR: R$ 7.988,00 (Sete Mil Novecentos e oitenta e oito reais) 

Manoel Vitorino – Ba , 09 de Abril de 2014.